
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №20-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 20-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11260882 994472
Будз Дарина Василівна 050073 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480248 Дошкільна 
освіта

136,000

2 11099415 994472
Косинська Вікторія Олександрівна 014841 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0248294 Дошкільна 
освіта

160,500

3 11034068 994472
Котельчук Аліна Юріївна 41945956 BC 25.02.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0287030 Дошкільна 
освіта

133,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 20-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10509110 975387
Бута Галина Ігорівна 016106 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0139780 Початкова освіта 153,500

2 10954117 975387
Круглик Анастасія Юріївна 025865 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0283860 Початкова освіта 166,000

3 11169842 975387
Мартинюк Марія Богданівна 006053 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2019р. - 0258497 Початкова освіта 160,500

2



4 10600276 975387
Мартишук Ганна Іванівна 086323 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338700 Початкова освіта 158,000

5 11101386 975387
Мацилюк Ольга Юріївна 106665 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286248 Початкова освіта 158,500

6 10842857 975387
Петрович Вікторія Володимирівна 025872 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0316433 Початкова освіта 162,000

7 11008262 975387
Прозапас Наталія Миколаївна 025684 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326176 Початкова освіта 185,000

8 11211978 975387
Середа Анна Аркадіївна 014852 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332784 Початкова освіта 159,000

9 10861925 975387
Скибінська Вікторія Сергіївна 033477 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0086339 Початкова освіта 148,500

10 10852386 975387
Трофимюк Вікторія Олександрівна 071287 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345590 Початкова освіта 159,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 20-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10787235 100594
8

Горобець Марія Андріївна 014874 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327015 Середня освіта. 
Англійська мова

169,500

2 10848298 100594
8

Куліш Вікторія Русланівна 068979 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327650 Середня освіта. 
Англійська мова

188,000

3 10895379 100594
8

Пономаренко Карина Сергіївна 061199 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267173 Середня освіта. 
Англійська мова

175,500

4



4 10735569 100594
8

Хільчук Оксана Володимирівна 028726 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312790 Середня освіта. 
Англійська мова

162,500

5 10875884 100594
8

Юрчук Катерина Василівна 060027 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0132840; 2022р. - 
0317295

Середня освіта. 
Англійська мова

163,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 20-С(з)

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11177262 965761
Карпік Юлія Анатоліївна 060022 E22 16.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0373689; 2022р. - 
0319862

Середня освіта. 
Природничі 
науки

148,500

2 10592232 965761
Лозін Віта Володимирівна 071291 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327619 Середня освіта. 
Природничі 
науки

138,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 20-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10564698 999419
Кмін Володимир Анатолійович 47360452 BC 05.07.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0042857 Лісове 
господарство

132,000

2 11388479 999419
Філюк Олег Володимирович 30879783 BC 20.04.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481448 Лісове 
господарство

138,000

7


